МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

ПРИКАЗ

27.06.2024                      № Ш46-13-715/4

г. Сургут

О создании дополнительных мест

в 5 классах на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с частью 4 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Минпросвещения России от 02.09. 2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Постановления Администрации города № 948 от

06.03.2024г. «О закреплении муниципальных образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными

территориями (микрорайонами) города на 2024 год», постановление Администрации

города от 29.07.2022 № 6221 «Об утверждении порядка предоставления

муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,

услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные

образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие

программы общего образования» на территории муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с

изменениями), приказом МБОУ СОШ № 46 с УИОП от  26.03.2024 № Ш46-13-369/4

«Об утверждении Правил приема граждан в МБОУ СОШ  № 46 с УИОП» (с

изменениями), в связи с потребностью в дополнительных местах, запросами родителей

учащихся, предварительным комплектованием на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать для зачисления детей в порядке перевода в 5 классах 18

дополнительных вакантных мест с 28.06.2024 года.

2. Разместить Канарейко А.А., администратору школьного сайта, на

официальном сайте школы информацию о вакантных местах 27.06.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

           Л.В. Гейнц

Исполнитель: Боровых А.Н.